
СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 71 (1254)№ 71 (1254)

Понедельник 
15 июня 2015 г. 

Основана 
6 августа 1939 г. 

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2015   № 90   с.Ленинское

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

В целях соблюдения прав человека на благоприятные 
условия жизни, прав и законных интересов правооб-
ладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, для выяснения мнения населения муни-
ципального образования Морской сельсовет Новосибир-
ского района Новосибирской области по проекту изме-
нений Генерального плана муниципального образования 
Морской сельсовет, в соответствии с Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом Морского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Назначить в каждом населенном пункте публичные слу-
шания по проекту изменений Генерального плана муници-
пального образования Морской сельсовет Новосибирско-
го района Новосибирской области.
2. Утвердить график проведения публичных слушаний 
муниципального образования Морской сельсовет Ново-
сибирского района Новосибирской области, согласно при-
ложению № 1.

3. Замечания и предложения по вынесенному на публич-
ные слушания проекту изменений Генерального плана 
муниципального образования Морской сельсовет Новоси-
бирского района Новосибирской области могут быть пред-
ставлены в письменной форме по адресу: 630555, Ново-
сибирская область, Новосибирский район, с. Ленинское, 
ул. Школьная, 10, либо путем непосредственного участия 
в обсуждении проекта изменений Генерального плана 
муниципального образования Морской сельсовет Ново-
сибирского района Новосибирской области на публичных 
слушаниях в соответствии с пунктом 2 настоящего поста-
новления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Морского сельсовета в сети Интер-
нет по адресу: www.morskoy.oblnso.ru
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «При-
обская Правда».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.
Глава Морского сельсовета В.В. Кузьмичёв

Приложение № 1
к постановлению администрации

Морского сельсовета
от 29.05.2015 года № 90

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

№ п/п Дата, время проведения Населенный пункт Место проведения
1 18.08.2015 12.00 с. Ленинское ул. Школьная, 10
2 18.08.2015 16.00 пос. Голубой Залив ул. Морская, 3 

 
       

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 

          . .  
 

                                                                                    . .  
 

                                      . .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2014 . 

СОДЕРЖАНИЕ
1. СОСТАВ ПРОЕКТА..................................................................................................................3
2. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ......................................................................................4
3. ПРИЛОЖЕНИЯ……………………………………………………..………………………...5

1. СОСТАВ ПРОЕКТА

№ п/п Наименование чертежей Марка № листа 
Графические материалы Положения о территориальном планировании ТОМ I

2. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ

Внести в генеральный план МО Морской сельсовет Но-
восибирского района Новосибирской области, утверж-
денныйрешением 17-ой внеочередной сессией Совета 
Депутатов Морского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области № 1 от 28.07.2011г.«Об утверж-
дении генерального плана Морского сельсовета Ново-
сибирского района Новосибирской области» следующие 
изменения:
1. Карту «Генеральный план сельского поселения МО 
Морской сельсовет. Схема инженерного обеспечения ма-
гистральных сетей. Схема транспортной инфраструктуры», 

М 1:25000 изложить в редакции Приложения 1 к настоя-
щему проекту;
2. Карту «Схема границ территорий, подверженных риску 
возникновения чрезвычайных ситуаций природного и тех-
ногенного характера», М 1:5000 изложить в редакции При-
ложения 2 к настоящему проекту;
3. Карту «Схема современного использования и комплекс-
ной оценки территории МО Морского сельсовета», М 
1:5000 изложить в редакции Приложения 3 к настоящему 
проекту.

Главный редактор
Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители: 
Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ 

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 15.06.2015 г. 
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ООО «Печатный дом –НСК». 

630084, г. Новосибирск, ул. Лазарева, 33/1 – 305.
Объем 1 п. л. Печать офсетная

«Ïðèîáñêàÿ 
ïðàâäà»

1 Фрагмент карты «Генераль-
ный план сельского поселе-
ния МО Морской сельсовет. 
Схема инженерного обе-
спечения магистральных 
сетей. Схема транспортной 
инфраструктуры» в части п. 
Голубой залив

ГП 1

2 Фрагмент карты «Схема 
границ территорий, подвер-
женных риску возникнове-
ния чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера» в части п. Голу-
бой залив

ГП 2

Графические материалы Материалов по обоснованию проекта ТОМ II
3 Фрагмент карты «Схема со-

временного использования 
и комплексной оценки тер-
ритории МО Морского сель-
совета» в части п. Голубой 
залив

ГП 4



№ 71 (1254) 15 июня 2015 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК



  № 71 (1254) 15 июня 2015 г.

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà 33СПЕЦВЫПУСК



№ 71 (1254) 15 июня 2015 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà44 СПЕЦВЫПУСК


